
Statutární město Brno Městská ěást Brno-Líšeň

Smlouva o provádění stěhovacích služeb
uzavřená na základě ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami

(dále jen „smlouva“):

Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň
se sídlem: Jírova 2, 628 00 Brno
IČO: 44992785

osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Štefan, starosta

kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Oldřich Dryšl
- ve věcech plnění smlouvy: Ing. Jana Pantůčková, technik UMČ Brno - Líšeň, t

sto, č. ú.

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

VV TOP s.r.o.

se sídlem: Podolská 1739/38, 628 00 Brno
IČO: 49977202

bankovní spojení: FIO banka Brno, č. ú.:

datová schránka: ak5bfg8

kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: Ctibor Pokorný, jednatel,

- ve věcech plnění smlouvy: Pavel Kořán

(dále jen „poskytovatel“ na straně druhé)

(společně jako „smluvní strany“)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na

následujícím obsahu smlouvy:

č L
Úvodní ustanovení

1.1 Tato smlouvaje uzavírána na základě výsledku výběrového řízení - veřejná zakázka malého
rozsahu na služby s názvem „Zajištění stěhovacích služeb pro BD Molákova 5, Brno-Líšeň
v době jeho modernizace“ a v souladu s podanou nabídkou poskytovatele ze dne 9.5.2024.

1.2 Poskytovatel zajistí stěhovací služby v BD Molákova 5 v době jeho modernizace - b.č. 1,4,
8,12,16,20 (jedna stupačka), velikost bytů - 3+1.

1.3 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného
plnění dle této smlouvy. Poskytovateli jsou známy veškeré podmínky pro plnění předmětu
smlouvy a rovněž disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění
nezbytné.

strana 1/8



ISr: Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň

II.
Předmět smlouvy

2. 1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat řádně a včas, na svůj 

náklad a na své nebezpečí, sjednanou službu dle čl. II odst. 2. 2. této smlouvy a objednatel se 

zavazuje za provedenou službu zaplatit poskytovateli cenu ve výši a za podmínek sjednaných 

v této smlouvě.

2. 2. Předmětem této smlouvy je souhrn služeb týkajících se stěhovacích prací a transportu nábytku 

a zařízení mezi objekty objednatele a zajištění veškerých bezpečnostních a organizačních 

opatření majících za cíl ochranu proti odcizení, ztrátě nebo poškození. Službami se rozumí 

kompletní balící servis s použitím obalového materiálu poskytovatele, nakládka všech 

zvolených stěhovaných věcí, doprava do nového místa určení, vykládka všech stěhovaných věcí 

na místě určení, jejich vybalení a umístění na určené místo. Bližší specifikace služeb:

1) Vystěhování a nastěhování bytové jednotky
a) vystěhování a nastěhování základního vybavení domácnosti bytové jednotky, tj. movité věci 
např. postel, lednice, elektrotechnika, pračka, stůl, židle, šatní skříně, knihovna, osobní věci, 
včetně manipulace s ním, nakládky a vykládky stěhovaných věcí;
b) přeprava těžkých břemen či břemen velkých rozměrů, speciální ochrana určitých druhů 
stěhovaných věcí (např. sklo, cennosti, křehké věci);
c) v relevantních případech odborná demontáž a následná opětovná montáž nábytku;
d) důkladné zabalení, vybalení stěhovaných věcí a jejich zajištění proti poškození;
e) písemná evidence všech stěhovaných věcí, označení stěhovaných věcí štítky pro určení lokace 
stěhovaného předmětu;
f) balící servis s použitím obalového materiálu poskytovatele, dodání obalového materiálu a 
přepravek včetně jejich dovozu na místo určení v množství a termínech dle požadavků 
objednatele (krabice a běžný obalový materiál, bublinkové folie, stretch folie atp.);
g) koordinační činnost při stěhování, komunikace s nájemci objektu a osobou pověřenou 
objednatelem služeb;
2) Převoz základního vybavení bytové jednotky do náhradního bydlení
a) převoz stěhovaných věcí v přepravním vozidle (např. nákladní automobil, osobní automobil) 
z místa nakládky včetně naložení, vyložení a umístění do náhradní bytové jednotky (náhradní 
ubytování je poskytováno v bytových domech v rámci Líšně) a po provedení rekonstrukce 
bytové jednotky z místa náhradního bydlení zpět včetně naložení, vyložení a umístění do 
zrekonstruované bytové jednotky;
b) doprava na místo určení;
3) Uskladnění bytového vybavení včetně dovozu a přepravy
a) poskytovatel je povinen zajistit uskladnění a vyskladnění stěhovaných věcí nájemců ve 
skladovacích prostorách včetně dovozu a přepravy tohoto majetku do těchto prostor. 
Poskytovatel tyto prostory řádně zabezpečí před vznikem případných škod na uskladněném 
majetku (pojištění prostor proti krádeži, živelním pohromám, vandalismu atp.) Prostory budou 
zajištěny po celou dobu platnosti této smlouvy.
4) Ostatní povinnosti v rámci zakázky
a) komunikace s nájemníky - instrukce, manuál atp., zajištění oznámení o zahájení stěhovacích 
služeb min. 3 dny předem (SMS, e-mail, písemně do schránky);
Doba na vystěhování, odvoz do místa náhradního bydlení a nastěhování jednoho bytu činí 2 
dny.
b) Poskytovatel služeb je povinen mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody způsobené při 
plnění služeb dle této smlouvy.

(dále jen jako „služby“ nebo „plnění“)

strana 2/8



Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň

III.

Doba, místo a způsob plnění
3. 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 měsíců ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. 2. Místem plnění je území statutárního města Brna, městské části Brno-Líšeň a jejího blízkého 
okolí. Bytový dům svěřený do správy městské části Brno-Líšeň - Molákova 5 v době jeho 
modernizace, v době od 15.5.2024 do cca 5.7.2024, tedy do odstěhování nájemníka posledního 
stěhovaného bytu zpět do bytu v BD Molákova 5.

3. 3. Poskytovatel je povinen zajistit provedení služby u jedné bytové jednotky bez ohledu na typ 
včetně převozu do nebo z místa nakládky či vykládky nejpozději ve lhůtě do 2 dnů (slovy: 
„dvou“) ode dne nástupu, nedohodnou-li se písemně před uplynutím lhůty smluvní strany jinak.

3. 4. Poskytovatel služeb se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat všechny obecně závazné 
právní předpisy a technické normy, týkající se zejména hygieny, požární ochrany, bezpečnosti, 
ochrany zdraví při práci, hlučnosti, prašnosti, čistoty v místě plnění služeb a ochrany životního 
prostředí.

3. 5. Při manipulaci, nakládání, přepravě a vykládce stěhovaných předmětů se poskytovatel služeb 
zavazuje dodržovat všechna doporučení a omezení při manipulaci dle pokynů objednatele.

3. 6. Poskytovatel služeb bere na vědomí, že jak manipulace, nakládání, vykládání stěhovaných 
předmětů bude průběžně kontrolováno objednatelem, příp. osobou objednatelem pověřenou a 
zavazuje se této osobě poskytnout veškerou jimi požadovanou činnost.

3. 7. O splnění předmětu smlouvy sepíší zástupci smluvních stran předávací protokol. Převzít službu
a podepsat protokol o splnění služby budou oprávněni zástupci smluvních stran, kterými jsou: 
Za objednatele: Ing. Jana Pantůčková, technik ÚMČ Brno - Líšeň, tel.: 544424834, e-mail: 
pantuckova@brno-lisen.cz
Za poskytovatele: Pavel Kořán, tel.:777 477 150, e-mail:koran@vvtop.

3.8. Pokud objednatel uplatní písemný nárok na odstranění vad poskytnuté služby, poskytovatel se 
zavazuje tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 (slovy: dvou) 
pracovních dnů ode dne jeho uplatnění vůči poskytovateli, nestanoví-li objednatel jinak.

IV.
Cena a platební podmínky

4. 1. Smluvní strany sjednávají za plnění předmětu smlouvy smluvní cenu, která se vypočte ze
skutečně realizovaného plnění v rámci dané zakázky a jednotkových cen uvedených v Příloze 
č. 1 této smlouvy. Sjednané jednotkové ceny jsou maximální, a to po celou dobu platnosti této 
smlouvy. Dohodnutým způsobem vypočtená cena je konečná, zahrnuje veškeré související 
náklady poskytovatele.

4. 2. Objednatel neposkytuje zálohy. Předmět smlouvy bude fakturován měsíčně, podle skutečně 
provedených služeb potvrzených oboustranně potvrzeným protokolem. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu. Faktura musí být zaslána doporučeně na adresu objednatele nebo 
předána osobně pověřenému pracovníkovi objednatele, případně zaslána e-mailem.

4. 3. Objednatel a poskytovatel se dohodli na ceně, a to na základě nabídky poskytovatele ze dne 
9.5.2024.

4. 4. Celková cena zakázky realizované na základě této smlouvy po dobu její platnosti bude činit 
maximálně 95 400, - Kč bez DPH (slovy devadesátpěttisícčtyřistakorunčeských). Tato hodnota 
představuje finanční limit, tedy maximální částku, kterou zadavatel vynaloží po dobu platnosti 
a účinnosti této smlouvy.

strana 3/8



Statutární město Brno | Městská ěást Brno-Líšeň

4. 5. Cena za poskytnuté služby je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Cenu za služby je možno 
překročit jen za podmínek dle čl. VII. této smlouvy.

4. 6. Se sjednanou cenou poskytovatel při fakturaci vyúčtuje objednateli také daň z přidané hodnoty 
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného 
plnění, je-li zhotovitel plátcem DPH.

4. 7. Splatnost faktury činí 21 (slovy: dvacetjedna) dnů od doručení daňového dokladu objednateli. 
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. V případě, 
kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, 
není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

4. 8. Náležitosti faktur poskytovatele:
- označení faktury a číslo
- název, sídlo, IČO, DIČ poskytovatele a objednatele
- číslo účtu poskytovatele
- předmět plnění, číslo smlouvy
- fakturovaná částka
- den vystavení a splatnost faktury
- kód klasifikace produkce CZ-CPA
- ostatní náležitosti dle platných právních předpisů.

4. 9. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude vystavena předčasně 
nebo neoprávněně, může ji objednatel vrátit poskytovateli k doplnění, V takovém případě se 
ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět 
objednateli.

4. 10. Fakturační adresa je: statutární město Brno, Dominikánské nám. č. 196/1, 602 00 Brno,
IČO: 44992785, DIČ: CZ 44992785. Příjemce: Statutární město Brno, městská část Brno - 
Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.

4.11. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH nebo nastanou jiné skutečnosti uvedené v § 109 zákona 
o DPH, na jejichž základě by mohl objednatel jako příjemce zdanitelného plnění ručit za 
nezaplacenou daň z tohoto plnění, se smluvní strany dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Poskytovatel služeb se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat s veškerou odbornou péčí a 
zabezpečit stěhované předměty proti poškození, zničení, krádeži nebo ztrátě i způsobem, který 
nebyl objednatelem výslovně žádán, pokud to bude dle jeho odborných zkušeností vhodné, či 
dokonce nutné. Každý postup je povinen předem konzultovat s určeným pracovníkem 
objednatele.

5. 2. Poskytovatel služeb odpovídá za škodu vzniklou objednateli v souvislosti s plněním služeb,
nedodržením nebo porušením povinností poskytovatele služeb dle této smlouvy. Nebezpečí 
škody na stěhovaných věcech nese poskytovatel, a to od okamžiku jejich převzetí a do doby 
jejich vrácení do rekonstruované bytové jednotky nebo dodání do cílové lokality, na 
stěhovaných věcech umístěných ve skladu nese odpovědnost po celou dobu jejich uskladnění 
do doby jejich vrácení. Poskytovatel se zavazuje, že objednatele na jeho výzvu odškodní za 
ztrátu, poškozeni či zničení kterékoli ze stěhovaných věcí. Poskytovatel rovněž odpovídá za

strana 4/8



Statutární město Brno [ Městská část Brno-Líšeň

5. 3.

5.4.

5. 5.

5. 6.

5. 7.

5. 8.

5.10.

5.11.

6. 1.

škodu vzniklou třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinnosti 
poskytovatele dle teto smlouvy.

Poskytovatel se musí při provádění služeb zdržet všeho, čím by nad míru přiměřenou poměrům 
obtěžoval vlastníky, popřípadě uživatele bytových jednotek nebo jinak ohrožoval výkon jejích 
práv.

Povinností poskytovatele při poskytování služeb je dodržet veškeré podmínky stanovené 
objednatelem a vyplývající z příslušných právních norem a z odborné znalosti poskytovatele. 
Poskytovatel jako odborně způsobilá osoba je povinen znát a vědět o všech technických 
specifikacích, majících vztah k plnění a zabezpečit při provádění služeb jejich dodržení. 
Poskytovatel dále musí zajistit, aby služby vykonávali osoby odborně a zdravotně způsobilé.

Pokud činností poskytovatele dojde ke způsobení škody objednateli či jiným subjektům z 
důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy či porušení právních 
předpisů, musí poskytovatel bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak 
finančně uhradit.

Poskytovatel, musí disponovat dostatečným množstvím a druhy přepravních, zdvihacích a 
pracovních prostředků pro řádné plnění služeb dle této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivýjni údaji ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení 
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich 
jinému zneužití.

Poskytovatel musí nejpozději při podpisu smlouvy prokázat objednateli existenci pojistné 
smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě nebo objednateli při výkonu podnikatelské činnosti, případně pojištění odpovědnosti 
z veškeré jeho provozní činnosti, a to v minimální výši 2.000.000, - Kč (slovy: 
dvamiliónykorunčeských). Poskytovatel musí zajistit platnost a účinnost pojistné smlouvy po 
celou dobu platnosti této smlouvy. Pojistná smlouva tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Poskytovatel je povinen kdykoliv na požádání objednatele umožnit kontrolu skladovacích 
prostor, kdy objednatel je oprávněn kontrolovat, zda jsou prostory řádně zabezpečené před 
vznikem škod na uskladněném nábytku a materiálech.

Objednatel sě zavazuje pro činnost poskytovatele poskytnout maximální'součinnost a vytvořit 
podmínky tak, aby poskytovatel mohl řádně a včas splnit službu poskytovanou dle této smlouvy.

Objednatel si může vyžádat od poskytovatele seznam pracovníků a členů týmu, kteří se budou 
podílet na plnění služeb dle této smlouvy, kdy poskytovatel je povinen uvést jejich jména, 
příjmení, data narození. Poskytovatel je povinen nést odpovědnost za bezúhonnost svých 
pracovníků. Objednatel má právo na výměnu jakéhokoliv pracovníka uvedeného v seznamu, 
v případě, kdy se prokáže, že tato osoba porušuje ustanovení této smlouvy a pokyny objednatele. 
Poskytovatel je povinen zajistit okamžitou nápravu a výměnu této osoby.

VI.
Smluvní pokuty

Objednatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky dané faktury za každý 
započatý den prodlení se zaplacením faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti.

strana 5/8



Statutární město Brno ¡Městská část Brno-Líšeň

6. 2. V případě prodlení poskytovatele s nastoupením k plnění předmětu objednávky ve lhůtě dle čl. 
III. odst. 3.5. této smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý, byť započatý 
den prodlení, smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč (slovy: jedentisíckorunčeských).

6. 3. V případě prodlení poskytovatele s plněním dle smlouvy ve lhůtě dle čl. III odst. 3. 3. této
smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý, byť započatý den prodlení, 
smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč (slovy: dvatisícekorunčeských).

6. 4. Za porušení každé jiné jedné povinnosti vyplývající z této smlouvy je poskytovatel povinen 
zaplatit objednateli za každý jednotlivý případ porušení těchto povinností, smluvní pokutu ve 
výši 5.000, - Kč (slovy: pěttisíckorunčeských). Smluvní pokutu dle tohoto odstavce lze 
poskytovateli ukládat opakovaně, pokud v přiměřené době stanovené objednatelem nedojde 
k nápravě nebo k plnění uvedené povinnosti.

6. 5. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu uvedenou v předchozích odstavcích písemnou 
výzvou u poskytovatele. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu ve lhůtě 
uvedené ve výzvě, a není-li uvedena lhůta ve výzvě, tak do 15 dnů (slovy: patnácti) od doručení 
této výzvy poskytovateli. Uplatněnou smluvní pokutu, uvedenou v předchozích odstavcích, 
zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda, a nárok na náhradu škody, 
způsobené objednateli, zůstává objednateli v plné výši zachován.

6. 6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce poskytovatele.

VII.
Odstoupení od smlouvy

7. 1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou dohodou nebo v případech uvedených níže
jednostranným odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je 
neplatná. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na právo vymáhat náhradu škody a smluvní pokutu.

7. 2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případech podstatného porušení povinností z 
této smlouvy a dále výslovně stanovených touto smlouvou nebo zákonem.

7. 3. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně. 
V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí pracovní den od jeho 
odeslání.

7. 4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení povinností ze smlouvy považují mimo jiné:

a. opakované (minimálně dvakrát) prodlení poskytovatele s plněním předmětu této smlouvy ve 
lhůtě delší, než je uvedeno v čl. III této smlouvy;

b. neoprávněné přerušení (v rozsahu minimálně 1 dne) či zastavení poskytované služby;

c. poskytovatel i přes písemné upozornění provádí svoje služby neodborně nebo v rozporu se 
smlouvou a tyto skutečnosti neodstranil ani v dodatečné stanovené lhůtě;

d. opakované (minimálně dvakrát) prodlení objednatele s úhradou faktury delší než 30 dnů po 
splatnosti.

e. úpadek objednatele nebo poskytovatele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon.

7. 5. V případě prodlení objednavatele s úhradou faktury nesmí poskytovatel přerušit nebo zastavit 
poskytování služeb.

strana 6/8



Ik S Statutární město Brno Městská část Brno-Líšeň

7. 6. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy a v důsledku odstoupení od smlouvy k bezdůvodnému
obohacení objednatele nebo poskytovatele, smluvní strany provedou inventuru, soupis a 
vyúčtování doposud poskytnutých služeb. Poskytovatel nemůže vyúčtovat a zahrnout do 
soupisu provedených služeb služby, které neprovedl nebo s vadným plněním. Vadně poskytnuté 
služby nemusí objednatel v rámci finančního vypořádání zaplatit. Poskytovatel bezodkladně od 
účinného odstoupení od smlouvy vyklidí pracoviště.

VIII,
Závěrečná ustanovení

8. 1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8. 2. Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 
odstavce 2 tohoto zákona) a zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

8. 3 Poskytovatel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. 4. Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky z této 
smlouvy na třetí subjekt.

8. 5. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8. 6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Uveřejnění zajistí objednatel. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou 
smluvních stran ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou stran.

8. 7. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými 
zástupci obou smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nesmí být v rozporu s požadavky 
objednatele.

8. 8. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a 
jedno poskytovatel.

8. 9. Schvalovací doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
Tato smlouva je uzavřena v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, která byla schválena Radou městské části Brno-Líšeň na 40. schůzi dne 26. 8. 
2020.

Přílohy:
Příloha č. 1 - nabídková cena 
Příloha č. 2 - pojistná smlouva

strana 7/8



Statutární město Brno Městská část Brno-Líšeň

V Brně dne A 5~' V Brně dne ///'' £

Za objednatele: Za poskytovatele:

starosta Ú'MC Brno - Líšeň
Ctibor Pokorný

jednatel

strana 8/8



Nabídková cena
• • Vi v r . v ■

----------- ------------- ---------- - -------------- - „ ■ ,1W
Identifikační údaje dodavatele

Obchodní fírma/název nebo
Obchodní firma/jméno a

příjmení

VV TOP s.r.o.

IČO 49977202

Název

T

Jedno
ka

Cena za
jednotku
bez DPH

: Cena celkem
bez DPH DPH 21%

Cena
celkem
sDPII

L
Vystěhování a
nastěhování
bytové jednotky
+ 3 + 1

15
15 900,-

X
238 500,- 50 085,-

i

288 585,-

[Vystěhování a

nastěhování
bytové jednotky
-4 + 1

3

¡16 900,-

X
50 700,- 10 647,- 61 347,-

Vystěhování a
nastěhování
bytové jednotky
- POUZE
základního j
¡vybavení ( bez
uskladnění), do
náhradního
ubytování a
zpět, týká se
ipouze bytů po
rekonstrukci

13

6 500,-

X

84 500,- ¡17 745,- 102 245,-

- Nemusí
být
využito

Nabídková cena celkem 573 700,- 78 477,- 452 177,-

il ’p• provoz»o
o montáže
# rekonstruk
topeni kot
a vým. sta

Podolské 38. 628 00 Brno
IŮ: 499 77 202 DIŮ: CZ49S7
Tel.: *420 543 216 801 www.vvt

VV



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění ”

Potvrzujeme, že jsme s poj .o., IČO: 49977202, adresa sídla: Podolská 1739/38, 62800 Srno
uzavřeli pojistnou smlouv

Pojistnúk je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 21.7.2016 do 20.7.2026.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smLouvě. Pojištění
se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví po
jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou smlouvou.

Základní pojištěníje sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 20 000 000 Kč

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše Limitu pojistného plnění
sjednaného v pojistné smlouvě.

Pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje tato připojištění:

Odpovědnost za čistou finanční škodu

Připojištění odpovědnosti za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, nebo jako

škoda vypLývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvířeti.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 500 000 Kč

Odpovědnost za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných

Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá.
Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti.
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 500 000 Kč

stránka 1 z



Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění

Připojištění se vztahuje na:
o náhradu nákLadů na hrazené sLužby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
o regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec
pojištěného.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 500 000 Kč

Připojištění, které se vztahuje na náhradu nemaietkové újmy způsobené neoprávněným zásahem do práva na

ochranu osobnosti. Rozsah tohoto připojištění je vymezen v pojistné smlouvě.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 500 000 Kč

Připojištění se sjednávají se subLimitem plnění v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní
pojištění. Sublimit je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. To platí i pro hromadnou
pojistnou událost. Pojistné plnění vyplacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimitu, není-li v pojistné smLouvě sjednáno jinak.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

V Brně dne 6.9.2019

WPERAT» FXJJlěŤOVN
VIENNA INSURANCE GR

AGENIUHA JIŽNÍ MORA
NÁDRAŽNÍ 1S3I14

092 00 BRNO
-1b-

Kooperativa pojišťovna, a. s.
Vienna Insurance Group Vienna Insurance Group

stránka 2 z


